SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA           SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL            EDIÇÃO ESPECIAL               30 DE AGOSTO DE 2023

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO TERMO ADITIVO Nº 04 - CONTRATO Nº
2.01.027/2020

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 04 CONTRATO Nº
2.01.027/2020. PARTES: GABINETE DO PREFEITO E MIX
COM AGÊNCIA DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE
LTDA. VALOR: O VALOR DO CONTRATO FICA
ACRESCIDO EM R$ 375.000,00 (TREZENTOS E SETENTA
E CINCO MIL REAIS) A PARTIR DA ASSINATURA DO
PRESENTE TERMO ADITIVO. LICITAÇÃO:
CONCORRÊNCIA Nº 001/2020 FUNDAMENTAÇÃO: LEI
FEDERAL N° 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.
SIGNATÁRIOS: GILBRAN GAUDÊNCIO ASFORA E JOSÉ
MARIA ANDRADE. DATA DE ASSINATURA: 28 DE
AGOSTO DE 2023.

GILBRAN GAUDÊNCIO ASFORA

Chefe de Gabinete

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO Nº 01 AO
CONTRATO Nº 2.03.011/2023. PARTES: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E WR ARQUIVO DIGITAL LTDA - ME.
OBJETO: O PRESENTE ADITIVO TEM POR OBJETO A
ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA QUINTA DO CONTRATO
Nº 2.03.011/2023 E A RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS
CLÁUSULAS. VALOR: O VALOR DO CONTRATO Nº
2.03.011/2023 FICA ACRESCIDO EM R$ 3.375,00 (TRÊS
MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) A PARTIR
DA ASSINATURA DO PRESENTE TERMO. LICITAÇÃO:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 243/2023. FUNDAMENTAÇÃO:
LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS:
DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA WELLINGTON CARLOS
CAMARA GALDINO. DATA DE ASSINATURA: 30 DE
AGOSTO DE 2023.

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA
Secretário de Administração

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2.05.184/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°042/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico Nº 075/2023, Processo Administrativo Nº
441/2023, Ata de Registro de preços Nº 042/2023,

DOTAÇÃO: 08 243 1018 2125 – Ações das Casas Esperança I,
II, III e IV; 08 244 1018 2126 – Ações Da Unidade de
Acolhimento para adultos e famílias; 08 244 1018 2128 – Ações
dos CREAS; 08 243 1019 2131 – Ações serviços convivência e
fortalecimento vínculos SCFV; 08 243 1019 2135 – Ações do
CRAS; 08 244 1019 2136 – Ações do Programa Bolsa Família e
cadastro único; 08 244 1019 2132 – Ações do CRIP; 08 122
2001 2141 – Ações Administrativas do FMAS.. Elemento da
Despesa: 3390.30 Fonte de Recursos: 15001000/16600000.
VIGÊNCIA: 24.08.2023 a 31.12.2023. PARTES
CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL CNPJ Sob o Nº 09.356.616/0001-74 e a Empresa
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU CNPJ Nº
11.966.359/0001- 34, valor R$54.296,00 (cinquenta e quatro
mil duzentos e noventa e seis reais), Contrato nº
2.05.184/2023.

Campina Grande - PB, 24 de agosto de 2023.

PÂMELA VITAL DO RÊGO FREIRE
Secretária de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATOS

Nº 2.05.187/2023; 2.05.188/2023; 2.05.189/2023;
2.05.190/2023; 2.05.191/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°031/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico Nº 044/2023, Processo Administrativo Nº
308/2023, Ata de Registro de preços Nº 031/2023,
DOTAÇÃO: 08 243 1018 2125 – Ações das Casas Esperança I,
II, III e IV; 08 244 1018 2126 – Ações Da Unidade de
Acolhimento para adultos e famílias; 08 244 1018 2128 – Ações
dos CREAS; 08 243 1018 2128 – Ações do Ruanda; 08 243
1019 2131 – Ações serviços convivência e fortalecimento
vínculos SCFV; 08 243 1019 2135 – Ações do CRAS; 08 244
1019 2136 – Ações do Programa Bolsa Família e cadastro único;
08 243 1019 2137 – Ações do Programa Criança Feliz; 08 243
1026 2139 – Ações dos Conselhos Tutelares; 08 244 1019 2132
– Ações do CRIP; 08 244 1026 2138 – Ações do CMAS; 08 122
2001 2141 – Ações Administrativas do FMAS. Elemento da
Despesa: 3390.30 Fonte de Recursos: 15001000/16600000.
VIGÊNCIA: 30.08.2023 a 31.12.2023. PARTES
CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL CNPJ Sob o Nº 09.356.616/0001-74 e as Empresas
RC RAMOS COMERCIO LTDA CNPJ Nº 07.048.323/0001-
02, valor R$ 9.399,00 (nove mil trezentos e noventa e nove
reais), Contrato nº 2.05.187/2023; A.A. DISTRIBUICAO E
IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA
CNPJ Nº 17.063.632/0001-05, valor R$ 1.998,90 (mil
novecentos e noventa e oito reais e noventa centavos), Contrato
nº 2.05.188/2023; VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA CNPJ Nº 20.008.831/0001 -17, valor R$ 3.680,00 (três
mil seiscentos e oitenta reais), Contrato nº2.05.189/2023; JC

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 30 DE AGOSTO DE 2023                                             PÁGINA 2

DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO CNPJ Nº
26.193.511/0001 -60, valor R$ 12.106,60 (doze mil cento e
seis reais e sessenta centavos), Contrato nº 2.05.190/2023; JR
COMERCIO DE UTILIDADES LTDA CNPJ Nº
35.044.590/0001 -39, valor R$ 4.436,70 (quatro mil
quatrocentos e trinta e seis reais e setenta centavos), Contrato
nº2.05.191/2023.

Campina Grande - PB, 30 de agosto de 2023.

PÂMELA VITAL DO RÊGO FREIRE
Secretária de Assistência Social

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Contratação de profissionais médicos, com
comprovação de experiência de atuação, para atendimento de
urgência e emergência, de forma complementar, em regime de
atendimentos ambulatoriais, cirurgias, pareceres médicos,
plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimentos
ambulatoriais e visitas clínicas, para desempenharem suas
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina
Grande. Prazo contratual: 12 (doze) meses.
Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, alterada e ratificada
através de processo de Inexigibilidade de Licitação. Funcional
programática: 10.302.1015.2117. Elemento da despesa:
3390.39. Fonte dos recursos: 16000000.

Número
do

Contrato

Número da
Inexigibilidade

de Licitação

Valor
Estimado do

Contrato

Nome do
Contratado

16712/2023 16309/2023 R$ 450.000,00 Beatriz de Souto
Macedo LTDA

16725/2023 16293/2023 R$ 450.000,00 Allison Luis Jordao
Oliveira LTDA

16729/2023 16310/2023 R$ 450.000,00 Dorgival Nafs Pinto
da Silva Lopes Junior

GILNEY SILVA PORTO

 Secretário de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Objeto: Contratação de profissionais médicos, com
comprovação de experiência de atuação, para atendimento de
urgência e emergência, de forma complementar, em regime de
atendimentos ambulatoriais, cirurgias, pareceres médicos,
plantões presenciais e/ou sobreaviso, procedimentos
ambulatoriais e visitas clínicas, para desempenharem suas
atividades junto ao Fundo Municipal de Saúde de Campina
Grande. Prazo contratual: 12 (doze) meses.
Fundamentação Legal: Lei nº. 8666/93, alterada e ratificada
através de processo de Inexigibilidade de Licitação. Funcional
programática: 10.302.1015.2117. Elemento da despesa:
3390.36. Fonte dos recursos: 16000000.

Número

do
Contrato

Número da
Inexigibilidade

de Licitação

Valor
Estimado do

Contrato

Nome do
Contratado

16714/2023 16292/2023 R$ 288.000,00 Taianara Sampaio Reis

16715/2023 16296/2023 R$ 288.000,00 Amanda Maria
Pascoal Lia Fook

16716/2023 16299/2023 R$ 288.000,00
Bruna Eduarda Passos

Leite

16717/2023 16301/2023 R$ 288.000,00
Maria Katarine
Almeida Alves

16720/2023 16306/2023 R$ 288.000,00
Camilla Maria Barbosa

Ramos

16721/2023 16298/2023 R$ 288.000,00
Expedito Nobrega de

Medeiros Filho

GILNEY SILVA PORTO
 Secretário de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

Instrumento: Termo De Contrato Nº
16709/2023/Sms/Pmcg. Partes: Sms/Pmcg E Imago
Diagnostico Por Imagem Avançado Ltda. Objeto: Compra De
Serviços De Média E Alta Complexidade Ambulatorial E
Hospitalar, Com Base Nas Necessidades Complementares De
Sua Rede E Nos Preços Fixados Pela Tabela Do Sistema Único
De Saúde – Sus, (Procedimentos Com Finalidade Diagnóstica:
Radiologia, Ultrassonografia, Tomografia E Ressonância
Magnética), Pelo Período De 12 Meses, Conforme 7º Resultado
Do Chamamento Público Nº 16.001/2022. Valor Global: R$
663.870,63. Prazo Contratual: 12 Meses. Funcional
Programática: 10.302.1015.2117. Elemento Da Despesa:
3390.39. Fonte De Recursos: 16000000. Fundamentação
Legal: Inexigibilidade De Licitação Nº.
16291/2023/Sms/Pmcg, Em Conformidade Com A Lei
Federal Nº. 8666/93, Alterada. Signatários: Gilney Silva
Porto E Arthur José Ventura Da Nóbrega. Data Da
Assinatura: 29/08/2023.

GILNEY SILVA PORTO

 Secretário de Saúde

EXTRATO DE ADITIVO

Instrumento: Termo Aditivo Nº 001 Ao Contrato Nº
16867/2022/Sms/Pmcg Oriundo Da Inexigibilidade De
Licitação Nº. 16327/2022. Partes: Sms/Pmcg E Guilherme
Bianchi Braga Nery. Objeto Contratual: Contratação De
Profissionais Médicos, Com Comprovação De Experiência De
Atuação, Para Atendimento De Urgência E Emergência, De
Forma Complementar, Em Regime De Atendimentos
Ambulatoriais, Cirurgias, Pareceres Médicos, Plantões
Presenciais E/Ou Sobreaviso, Procedimentos Ambulatoriais E
Visitas Clínicas, Para Desempenharem Suas Atividades Junto Ao
Fundo Municipal De Saúde De Campina Grande. Objeto Do
Aditivo: Prorrogação Contratual Por Igual Período (Até
13/09/2024) E Igual Valor (R$ 450.000,00). Fundamentação:
Artigo 57, Ii, Da Lei Nº. 8.666/93. Signatários: Gilney Silva
Porto E Guilherme Bianchi Braga Nery. Data Da Assinatura:
29/08/2023.

GILNEY SILVA PORTO

 Secretário de Saúde

SECRETARIA DE CULTURA

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.12.029/2023.
PARTES: SECRETARIA DE CULTURA E VIANA E SOUTO
ARQUITETURA LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ELABORAÇÃO DE
PROJETO AS BUILT E PROJETO DE PREVENÇÃO E
COMBATE A INCÊNDIO E CONTROLE DE PÂNICO PARA
O CENTRO CULTURAL LOURDES RAMALHO.

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 30 DE AGOSTO DE 2023                                             PÁGINA 3

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 113/2023,
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.044/2023. VALOR:
R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). VIGÊNCIA: O PRAZO
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES,
COM INÍCIO A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO NO
SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPINA
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA. FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 13 391 1014 2078 | 3390.39 | 15001000
FUNDAMENTAÇÃO: A LEI Nº 14.133/2021 E SUAS
ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: GISELI MARIA SAMPAIO
DE ARAÚJO E KATIANY SILVA VIANA BEZERRA. DATA
DE ASSINATURA: 25 DE AGOSTO DE 2023.

GISELI MARIA SAMPAIO DE ARAÚJO

Secretária de Cultura

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.12.031/2023.
PARTES: SECRETARIA DE CULTURA E A ELEVADORES
SUPER LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS NOS ELEVADORES DA
BIBLIOTECA MUNICIPAL FÉLIX ARAÚJO E DO TEATRO
MUNICIPAL SEVERINO CABRAL. LICITAÇÃO: DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 121/2023. VALOR: R$ 34.800,00
(TRINTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE TERMO DE
CONTRATO É DE 12 (DOZE) MESES, COM INÍCIO NA
DATA DE SUA PUBLICAÇÃO NO SEMANÁRIO OFICIAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 04 122 2001 2076 |
3390.49 | 15001000 FUNDAMENTAÇÃO: A LEI Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. SIGNATÁRIOS: GISELI
MARIA SAMPAIO DE ARAÚJO E MARCOS PEREIRA
TOMAZ. DATA DE ASSINATURA: 29 DE AGOSTO DE
2023.

GISELI MARIA SAMPAIO DE ARAÚJO
Secretária de Cultura

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
E MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº 010/2023

O SECRETÁRIO DE SERVIÇOS URBANOS E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o previsto na Lei nº 14.133/21 e o
Decreto municipal 4.751/23, quanto aos agentes responsáveis
pela Pesquisa de Preços, Elaboração do Estudo Técnico
Preliminar (ETP), Elaboração de Termos de Referência,
Elaboração de Planilhas de Quantitativos, Elaboração de Editais
e Publicações Oficiais

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores ANDRÉA DÓRIA DE SOUZA
ALMEIDA – Mat. 24520; JORDAN BRUNNO DE SOUZA
LIMA – Mat. 28710; ROMILDO FERREIRA DA SILVA NETO
- Mat. 29829, como agentes responsáveis pela realização de
Pesquisa de Preços.

Art. 2 º Designar os servidores ANDRÉA DÓRIA DE SOUZA
ALMEIDA – Mat. 24520; JORDAN BRUNNO DE SOUZA
LIMA – Mat. 28710; ROMILDO FERREIRA DA SILVA NETO
- Mat. 29829, como agentes responsáveis pela Elaboração do
Estudo Técnico Preliminar (ETP).

Art. 3 º Designar os servidores ANDRÉA DÓRIA DE SOUZA
ALMEIDA – Mat. 24520; JORDAN BRUNNO DE SOUZA
LIMA – Mat. 28710; ROMILDO FERREIRA DA SILVA NETO
- Mat. 29829, como agentes responsáveis pela Elaboração do
Termo de Referência.

Art. 4º Designar os servidores ANDRÉA DÓRIA DE SOUZA
ALMEIDA – Mat. 24520; JORDAN BRUNNO DE SOUZA
LIMA – Mat. 28710; ROMILDO FERREIRA DA SILVA NETO
- Mat. 29829, como agentes responsáveis pela Elaboração da
Planilha de Quantitativos.

Art. 5 º Designar os servidores ANDRÉA DÓRIA DE SOUZA
ALMEIDA – Mat. 24520; JORDAN BRUNNO DE SOUZA
LIMA – Mat. 28710; ROMILDO FERREIRA DA SILVA NETO
- Mat. 29829, agentes responsáveis pela Elaboração de editais.

Art. 6º Designar os servidores ANDRÉA DÓRIA DE SOUZA
ALMEIDA – Mat. 24520; e ROMILDO FERREIRA DA SILVA
NETO - Mat. 29829, como agentes responsáveis pela
publicização dos atos administrativos referentes aos certames
licitatórios, junto aos órgãos de publicidade oficiais.

Campina Grande, 29 de agosto de 2023.

GERALDO NOBRE CAVALCANTE
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente

LICITAÇÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 055/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 126/2022

AVISO DE RESULTADO COMPLEMENTAR - UASG
981981

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
CAMPINA GRANDE-PB, através da PREGOEIRA OFICIAL do
Município, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº
055/2022, realizado às 08:30 horas do dia 13 de abril de 2023,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE ITENS DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO SISTEMA MUNICIPAL DE
ENSINO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, teve o ITEM 07, declarado
FRACASSADO por não ter proposta apresentada com valor
dentro do estimado ou fornecedor habilitado/classificado e os
ITENS 39, 56 e 83, foram CANCELADOS, por interesse da
Administração Pública.

Campina Grande, 30 de agosto de 2023.

CALINE SINARA DA COSTA GUIMARÃES
Pregoeira Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 122/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 789/2023
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 30 DE AGOSTO DE 2023                                             PÁGINA 4

A PROCURADORIA DO CONSUMIDOR DE CAMPINA
GRANDE, através do PREGOEIRO OFICIAL, torna público
que realizará, às 08:30 horas do dia 13 de setembro de 2023,
PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, com
critério de julgamento de “MENOR PREÇO POR ITEM” cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ADAPTADO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DO PROJETO “PROCON NOS
BAIRROS”, COM O OBJETIVO DE MAXIMIZAR O
SERVIÇO PUBLICO NO ÂMBITO CONSUMERISTA DE
CAMPINA GRANDE – PB. O Edital estará à disposição através
do e-mail (pregoes@campinagrande.pb.gov.br) e dos portais:
(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da
transparencia/licitacoes-e-contratos),
(https:/www.gov.br/compras/pt-br//) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 30 de agosto de 2023.

FLAUBER VINICIUS BARRETO DOS SANTOS
Pregoeiro Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.084/2023
AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
CAMPINA GRANDE - PB, através da PREGOEIRA OFICIAL,
torna público, que realizará às 09:00 horas do dia 14 de
setembro de 2023, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR
PREÇO”, com critério de julgamento de “MENOR PREÇO
POR ITEM” cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE
REPRESENTAÇÃO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. O Edital estará à disposição através do
e-mail pregoes@campinagrande.pb.gov.br) e dos portais:
(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos),
(https:/www.gov.br/compras/pt-br//) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 30 de agosto de 2023.

ANA LÚCIA SILVA TOMÉ
Pregoeira Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 152/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.169/2022

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA
GRANDE - PB, através da PREGOEIRA OFICIAL, torna
público que realizará, às 08:30 horas do dia 13 de setembro de
2023, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, com
critério de julgamento “MENOR PREÇO POR LOTE”, cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL ARMADA PARA ATENDER ÀS DEMANDAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
ESTADO DA PARAÍBA. O Edital estará disponível através do
e-mail (pregoes@campinagrande.pb.gov.br) e dos portais:
(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos),
(https:/www.gov.br/compras/pt-br//) e
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).

Campina Grande, 30 de agosto de 2023.

INGRID RODRIGUES LEITE
Pregoeira Oficial

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Jonas Araújo Nascimento
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB